2.1 Ипотека, 78:31:0001458:2040-78/011/2025-27, 24.02.2025Вид, номер и дата государственной регистрации
Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных нужд Данные отсутствуют

Срок, на который установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости

c 24.02.2025, срок: на 228 (Двести двадцать восемь) месяцев с даты предоставления
Кредита

Лицо, в пользу которого установлены ограничение прав и
обременение объекта недвижимости

Публичное акционерное общество «БАНК УРАЛСИБ», ИНН 0274062111 , ОГРН
1020280000190

Основание государственной регистрации Договор купли-продажи, 20.02.2025